
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 

НАКАЗ 
м. Рогатин 

31 серпня 2020 року        № 32 

 

Про організацію роботи учнівського самоврядування 

у 2020-2021 н.р.  

 

Згідно плану роботи ліцею та з метою громадянського та національно-

патріотичного виховання учнів, розвитку учнівської творчості, реалізації 

учнівських ініціатив, покращення дисципліни    

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Зварчуку Я.М., 

педагогу-організатору Онищенко І.П.  

1.1. Надати методичну допомогу в організації засідань та поточній 

діяльності органів учнівського самоврядування: ради учнівського 

самоврядування та правління на чолі з учнівським президентом. 

1.2. Забезпечити проведення засідань ради учнівського самоврядування   

і правління не рідше, ніж 1 раз у чверть, засідання секцій за 

потребою. 

1.3. Надавати допомогу у проведенні різноманітних заходів, акцій та 

молодіжних вечорів, спортивних змагань, учнівських ініціатив 

(Згідно плану роботи учнівського самоврядування). 

1.4. Координувати роботу учнівського самоврядування ліцею та 

учнівського самоврядування району. 

2. Класним опікунам: 

2.1. Організувати діяльність  учнівського самоврядування в групах та 

класних колективах. 

2.2. Забезпечити контроль за діяльністю старост класів  та їх взаємодію з 

загальноліцейними органами учнівського самоврядування. 

3. Вихователю гуртожитку Стечак У.І. 

3.1. Організувати діяльність  учнівського самоврядування в гуртожитку. 

4. Контроль за виконанням пунктів 2-3 наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Зварчука Я.М. Контроль за 

виконанням пункту 1 наказу залишаю за собою. 
 

 

 Директор ліцею     І.В. Доронюк  
Зварчук Я.М. 

 

 

 


